
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 14/ 04/ 2023, 	 09: 03: 16
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
026 BOGOTA	D.C. 9/5/2018

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 000 2015 00877 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	14	ESPECIALIZADA	DNFCT 2015-0087700-	-
FISCALIA	3	ESPECIALIZADA	DECOC 2015-0087700-	-
JDO	7	PENAL	CTO	ESPECIALIZADO 2015-0087700-	-
JEP-	-	 .
JEPMS	026	BTA	NI14228-	- .

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 221 222

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JDO	7	PENAL	CTO	ESPECIALIZADO	BTA 23/08/2017 5	221-52-22-302-222

TRIBUNAL	SUPERIOR	BTA 07/03/2018	 11/04/2018 5	221-52-22-302-222

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	26/11/2012

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	18/01/2023	POR	PARTE	DE
JURISDICCIÃ“N	ESPECIAL	PARA	LA	SALAS	DE	JUSTICIA	SALA	DE	AMNISTÃ​A	O	INDULTO	ADJUNTA	RESOLUCION	SAI-
AOI-R-XBM-005-2023	***URG**	//	SE	REMITE	AL	ONE	DRIVE	DEL	DESPACHO//	.*CAPR-CSA*.
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

09/03/23 ADVERTENCIA
DESPACHO

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	SE	ANEXA	RESOLUCION	PROCEDENTE	DE
LA	JURISDICCION	ESPECIAL	PARA	LA	PAZ

23/01/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO
ELECTRONICO	18/01/2023	POR	PARTE	DE	JURISDICCIÃ“N	ESPECIAL	PARA	LA
SALAS	DE	JUSTICIA	SALA	DE	AMNISTÃ​A	O	INDULTO	ADJUNTA	RESOLUCION
SAI-AOI-R-XBM-005-2023	***URG**	//	SE	REMITE	AL	ONE	DRIVE	DEL
DESPACHO//	.*CAPR-CSA*.

03/03/22
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	PROCESO	ENTREGADO	EN	LOS	JUZGADOS
ESPECIALIZADOS	DE	BOGOTA	EL	DIA	23	DE	FEBRERO	DE	2022//YMM

07/07/20 ADVERTENCIA
DESPACHO

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	BAJA	OFICIO	DE	LA	PROCURADURIA	CON
LA	FIRMA	DE	LA	SEÃ‘ORA	JUEZ	//	BAJA	PROCESO//	LC

25/06/20
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	INGRESA	PROCESO	CON	FORMATO	DE
PROCURADURIA	PARA	SU	RESPECTIVA	FIRMA////CP///JSML

25/06/20
EnvÃ​o
ActuaciÃ³n	para
Archivo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:25/06/2020,Oficio:2935	Enviado	a:	-	007	-
PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	MONGUI	IBARRA	-
JUAN	MANUEL	:	CUMPLE	AUTO	DEL	21/02/2020,	SE	LIBRAN	LAS
COMUNICACIONES	DE	LEY,	DE	CONFORMIDAD	A	LA	DECISION	SAI	-	AOI-TXBM-
044-2020	DE	11/02/2020,	EMITIDA	POR	LA	SALA	DE	AMNISTIA//	PROCESO
PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	*****NGV

7	Y	7	CDS 167,3,22,52,220,223,304

25/06/20
EnvÃ​o
ActuaciÃ³n	para
Archivo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:12/06/2018,Oficio:3608	Enviado	a:	-	000	-
PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	MONGUI	IBARRA	-
JUAN	MANUEL	:	CUMPLE	AUTO	DEL	21	DE	FEEBRERO	DE	2020,	SE	LIBRAN
LAS	COMUNICACIONES	DE	LEY,	DE	CONFORMIDAD	A	LA	DECISION	SAI	-	AOI-
TXBM-044-2020	DE	11/02/2020,	EMITIDA	POR	LA	SALA	DE	AMNISTIA//
PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	*****NGV

7	Y	7	CDS 167,3,22,52,220,223,304

25/06/20
EnvÃ​o
ActuaciÃ³n	para
Archivo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:12/06/2018,Oficio:3608	Enviado	a:	-	007	-
PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	MONGUI	IBARRA	-
JUAN	MANUEL	:	CUMPLE	AUTO	DEL	21	DE	FEEBRERO	DE	2020,	SE	LIBRAN
LAS	COMUNICACIONES	DE	LEY,	DE	CONFORMIDAD	A	LA	DECISION	SAI	-	AOI-
TXBM-044-2020	DE	11/02/2020,	EMITIDA	POR	LA	SALA	DE	AMNISTIA//
PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	CON	OFICIO	DE	LA	PGN	*****NGV

7	Y	7	CDS 167,3.22

21/02/20 Resuelve
memorial

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	INFORMAR	A	AUTORIDADES	QUE	SE
OTORGO	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	//	BAJA	PROCESO//LC

20/02/20 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

11/02/20 FijaciÃ²n	en
estado

JUAN	MANUEL	-	MONGUI	IBARRA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/12/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

22/01/20 ADVERTENCIA MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//
PROCESO	PASA	AL	PÃ™ESTO	**********MAR

16/01/20
Oficios
Funcionarios
Publicos

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	2	A	TRIBUNAL
SUPERIOR	DE	BOGOTA	//	BAJA	PROCESO//	LC

16/01/20 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

10/01/20 Enteramiento
condenado

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	8-1-2020	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	PICOTA	DE
AS	3-1-2020	OLQ	LH	desanota	.MT

09/01/20 NotificaciÃ³n
Condenado

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	03-01-2020	SE	NOTIFICA	A	Cdo.	EN	PICOTA
DE	AI	1290	de	16-12-19	PASA	A	MIN	PUBLICO	-OLQ	-LH	desanota	.MT

07/01/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	CUMPLE	AUTO	DE	03/01/2020	SE	OFICIA	A
ESTABLEICMIENTO	CARCELARIO,	PROCESO	AL	PUESTO///oelp

03/01/20 Resuelve
memorial

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	OFICIAR	A	PENAL	PARA	ESTUDIO	DE
CLASIFICACION	DE	FASE	////	BAJA	PROCESO//LC

27/12/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA
PROCURADURIA	SOLICITANDO	ACTUALIZACION	JURIDICA,	-DAYAP

20/12/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16	DE	DICIEMBRE	DE
2019,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO
PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	************NGV

20/12/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	PROCURADURIA
SOLICITANDO	ACTUALIZACION	JURIDICA----JG

16/12/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA
AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	6	MESES	Y	13	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

16/12/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA,
---DAYAP
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12/12/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JG+++

04/12/19 Entera
Condenado

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	03	DE	DICIEMBRE	DE	2019	SE	ENTERA	EL
CONDENADO	EN	ECP	PICOTA,	OFICIO	No.	6067	DEL	2	DE	DICIEMBRE	DEL
2019,	PASA	A	SECRETARIA/CARPETA	DE	ENTERAMIENTOS///OCQ-CG

04/12/19 RadicaciÃ²n
MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	EL	03/12/2019	SE	RADICA	EN
PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA	NACION	OFICIO	No.	6068	DEL	02/12/2019//
PASA	A	CARPETA//CABA.

02/12/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	CUMPLE	AUTO	DEL	28	DE	NOVIEMBRE	DE
2019,	SE	LIBRA	OFICIO	No	6067	AL	CDO	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO
PASA	AL	PUESTO	***********NGV

02/12/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	CUMPLE	AUTO	DEL	28	DER	NOVIEMBRE	DE
2019,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA,	AL	PROCURADORA	243	Y	A	LA
PERSONERA	DE	LOS	DERECHOS	HUMANOS	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
*******NGV

28/11/19 Resuelve
memorial

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	OFIAR	A	COMPLEJO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	-COMEB-	RESPECTO	DE	CITAS
MEDICAS//	DEL	MISMO	MODO	PARA	QUE	LO	REMITAN	A	FASE	PERTINENTE	///
ENTERESE	A	RTE	DE	MINISTERIO	PUBLICO	///	BAJA	PROCESO//LC

25/11/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	PROCURADURIA
SIN	ANEXOS	CON	SOLICITUD,	-DAYAP

20/11/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	PROCURADURIA
SIN	ANEXOS	CON	SOLICITUD----JG

20/11/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA
PERSONERIA	ALLEGA	TRASLADO	SOLICITUD,	-DAYAP

20/11/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA
PERSONERIA	DE	BOGOTA	ALLEGA	TRASLADO	SOLICITUD,	-DYAAP

19/11/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	PERSONERIA
ALLEGA	TRASLADO	SOLICITUD///JG///

19/11/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	PERSONERIA	DE
BOGOTA	ALLEGA	TRASLADO	SOLICITUD///JG///

21/08/19 Entera
Condenado

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	20/08	/2019	SE	ENTERA	AL	CONDENADO
AUTO	DE	FECHA	15/08/19,	OF	3858	EN	EL	COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	/////	AUTO	PASA	A
SUB-SECRETARIA	-	CARPETA	ENTERAMIENTOS//	DESANOTA	CBP

15/08/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	CUMPLE	AUTO	DEL	13	DE	AGOSTO	DE
2019,	SE	LIBRA	OFICIO	No	3858	AL	CDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
************NGV

13/08/19 Resuelve
memorial

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	RERQUIERASE	A	SENTENCIADO	MAS
INFORMACION	SOBRE	PROCESO	///	BAJA	PROCESO//LC

13/08/19
INGRESO
SOLICITUD
ACUMULACION

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR
EL(LA)	SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	ACUMULACIÃ“N	JURÃ​DICA	DE	PENAS.
,,,PROC...LIV

12/08/19 RecepciÃ³n
RedosificaciÃ³n

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	REDOSIFICACION	DE	LA	PENA	+++JUO+++

03/07/19 ADVERTENCIA MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//
PROCESO	PASA	AL	PÃ™ESTO	**********NGV

02/07/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA
INFORMACION	ALLEGADA//	BAJA	PROCESO	//	LC

28/06/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE
INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGANDO	INFORME	DE
ANTECEDENTES	DE(LA)	SENTENCIADO(A).	,,,,PROC,,,,LIV

27/06/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	POLICIA
NACIONAL	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	**JUO

10/06/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	CUMPLE	AUTO	DEL	06	DE	JUNIO	DE	2019,
SE	LIBRA	OFICIO	No	2397	AL	CDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

10/06/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	CUMPLE	AUTO	DEL	06	DE	JUNIO	DE	2019,
SE	LIBRA	OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	A	LA	DIJIN	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
********NGV

06/06/19 Auto	avocando
conocimiento

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	REASUME	CONOCIMIENTO	//	ANEXESE
DECISION	PROFERIDA	POR	LA	JEP	//	SE	OFICIE	AL	PENAL	A	FIN	DE	QUE
REMITAN	DOCUMENTACION	VALIDA	PARA	EL	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE
PENA//	SOLICITESE	ANTE	LA	DIJIN	LOS	ANTECEDENTES//	BAJA	PROCESO//LC
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13/05/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

ANOTACION	POR	ERROR	JUO

02/05/19 AL	DESPACHO
REINGRESO

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR
CONOCIMIENTO	Y	CONTINUAR	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA//	PROCESO
PROCEDENTE	DE	LA	JEP	CON	OFICIO	No	SAI	-	5297	EN	6	CUADERNOS	CON
221-302-225-42-22-52	FOLIOS	Y	24	CDS	//	JB	//

PROC 1

30/04/19
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DE	LA	JEP	EN	6
CUADERNOS	24	CDS	&	ALEX

14/09/18 RadicaciÃ²n
EL	24/08/2018	SE	RADICA	EN	LA	JURISDICCIÃ“N	ESPECIAL	PARA	LA	PAZ
OFICIO	823	DEL	22/08/2018	//	RADICA	LUIS	/	OFICIO	EN	CARPETA
CORRESPONDIENTE/	DESANOTA	MARILYN

22/08/18
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	SE	REMITE	OFICIO	No	1429	DEL	JDO	07
PENAL	DEL	CTO	ESPECIALIZADO	ANTE	LA	JURIDCION	ESPECIAL	PARA	LA	PAZ	-
JEP	*********NGV

21/08/18 RadicaciÃ²n
EL17/08/2018	SE	RADICA	EN	LA	JURISDICCIÃ“N	ESPECIAL	PARA	LA	PAZ
OFICIO	669	DEL	15/08/20108	//	RADICA	LUIS	/	OFICIO	EN	CARPETA
CORRESPONDIENTE/	DESANOTA	MARILYN

21/08/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
JUZGADI	7	PENAL	DEL	CTO	ESPECIALIAZADO	DE	BTA,	ALLEGANDO	AUDIENCIA
DE	INGRESA	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	SISTEMA	PENAL
ACUSATORIO	DE	BOGOTÃ​,	ALLEGANDO	COPIA	DE	DECISIÃ“N	DE	INCIDENTE
DE	REPARACIÃ“N	DEL	2017,	EMANADA	DEL	JUZGADO	PENAL	CON	FUNCIÃ“N
DE	CONOCIMIENTO.INTEGRAL**////	KMP

15/08/18
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	SE	REMITE	MEMORIAL	DEL	CDO	ANTE	LA
JURIDICCION	ESPECIAL	PARA	LA	PAZ	-	JEP	Y	SE	LIBRA	OFICIO	AL	CDO
**********NGV

16/07/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	PENADO	QUIEN
SOLICITA	REDOSIFICACION	//	JB	//

14/06/18 RadicaciÃ²n
EL	13/06/2018	SE	RADICA	EN	LA	SECRETARIA	JURISDICCIÃ“N	ESPECIAL	PARA
LA	PAZ	OFICIO	3608	DEL	12/06/2018CON	EXPEDIENTE	//	RADICA	LUIS	/
OFICIO	EN	CARPETA	CORRESPONDIENTE/	DESANOTA	MARILYN

12/06/18
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:12/06/2018,Oficio:3608	Enviado	a:0010-
JurisdicciÃ³n	Especial	para	la	Paz	-	JEP.	MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	EN
CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	08/06/2018	SE	REMITE	PROCESO	POR
COMPETENCIA.***YPB***

6	Y	24	CDS 42,	22,

08/06/18
remite	por
competencia	a
JEP	(1820)

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	EN	ATENCION	A	SOLICITUD	EFECTUADA
POR	LA	JEP,	POR	COMPETENCIA	SE	MANERA	INMEDIATA	Y	A	TRAVES	DEL	CSA
REMITIR	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO	DE	LA	DRA.	XIOMNARA	CECILIA
BALANTA	/	ENTERAR	AL	PENADO

PROC

08/06/18 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

28/05/18 Entera
Condenado

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA
PICOTA	AUTO	DEL	16/05/2018**/**///	PASA	A	ENTERAMIENTOS	**/////	OLGA	-
GUSTAVO**///

21/05/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	16/05/2018
SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	PICOTA	SOLICITANDO	DOC.//PROC.	AL
PUESTO.***YPB***

16/05/18 Auto	avocando
conocimiento

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	AVOCA	CONOCIMIENTO	/	REQUIERE
DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA PROC

09/05/18 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

MONGUI	IBARRA	-	JUAN	MANUEL	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR
PENA	CON	PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO. PROC 1

09/05/18 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	09/05/2018	08:26:43 5 221-52-22-302-222

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
JUAN	MANUEL	-	MONGUI	IBARRA 97610377	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


